

Zoopark ApS

Ålestokvej 2

4700 Næstved

CVR-nr. 33259549

Årsrapport

1. januar 2022 - 31. december 2022

12. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 11. juli 2023

Spoocky Sébastien Lambert
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive zoologisk have.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2022 - 31. december 2022 udviser et resultat på kr. 220.343, og selskabets balance pr. 31. december 2022 udviser en balancesum på kr. 955.750, og en egenkapital på kr. -621.509.

Årets resultat og økonomisk udvikling anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Bruttofortjeneste		418.650	-145.692
Personaleomkostninger	1	-119.521	-109.304
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		-14.855	-17.674
Driftsresultat		284.274	-272.670
Finansielle indtægter		1	0
Finansielle omkostninger		-1.758	-33.690
Resultat før skat		282.516	-306.360
Skat af årets resultat	2	-62.174	50.554
Årets resultat		220.342	-255.806
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		220.342	-255.806
Resultatdisponering		220.342	-255.806

Balance 31. december 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		133.701	148.556
Materielle anlægsaktiver		133.701	148.556
Anlægsaktiver		133.701	148.556
Råvarer og hjælpematerialer		25.000	76.000
Varebeholdninger		25.000	76.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		154.635	291.635
Udskudte skatteaktiver		142.967	205.141
Andre tilgodehavender		40.038	19.000
Periodeafgrænsningsposter		9.649	0
Tilgodehavender		347.289	515.776
Likvide beholdninger		449.760	189.996
Omsætningsaktiver		822.049	781.772
Aktiver		955.750	930.328

Balance 31. december 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Overført resultat		-701.509	-921.852
Egenkapital		-621.509	-841.852
Gæld til tilknyttede virksomheder		494.828	504.828
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		909.942	1.150.261
Langfristede gældsforpligtelser		1.404.770	1.655.089
Leverandører af varer og tjenesteydelser		82.261	77.897
Anden gæld		90.227	39.194
Kortfristede gældsforpligtelser		172.489	117.091
Gældsforpligtelser		1.577.259	1.772.180
Passiver		955.750	930.328
Eventualforpligtelser	3		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	4		
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter, der ikke er indregnet i balancen	5		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	80.000	-921.851	-841.851
Årets resultat	0	220.342	220.342
Egenkapital 31. december 2022	80.000	-701.509	-621.509

Virksomhedskapitalen har været uændret de seneste 5 år.

Noter

	2022	2021
1. Personaleomkostninger		
Lønninger	107.876	99.817
Andre omkostninger til social sikring	178	3.476
Andre personaleomkostninger	11.467	6.011
	<u>119.521</u>	<u>109.304</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Skat af årets resultat		
Regulering af udskudt skat	62.174	-50.554
	<u>62.174</u>	<u>-50.554</u>

3. Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Portemonnaie ApS og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat for indkomståret samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.

4. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.

5. Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter, der ikke er indregnet i balancen

Selskabet har indgået lejekontrakt med en opsigelsesvarsel på 3. måneder, som udgør t.kr. 39. Lejemålet er uopsigeligt fra udlejers side indtil 31. maj 2036.
